
Uchwała Nr XXVIII/191/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

  z dnia 28 marca 1996 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.) oraz art. 15 § 2 statutu Gminy Miejskiej – 
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie 
udzielenia absolutorium Zarządowi Miejskiemu za 1665 r. w następującym składzie:

1) Adam Wątka - Przewodniczący komisji
2) Kubkowski Stanisław - członek komisji
3) Byrszel Andrzej - członek komisji

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin


